

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **21473779 ocds-b3wdp1-MD-175748543129**

Obiectul de achiziție: Produse de igienă și materialelor de uz gospodăresc pentru ÎM „Gradin

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul nr. 1 Hârtie de wc și Șervetele de bucătărie							Termenul de prestare: Conform Anexa nr.1		
	Hârtie igienica wc pentru dispenser	buc.	1500	16,67	20,00	25000,00	30000,00			
	Prosoape de hârtie rulou	buc.	40	53,23	63,87	2129,00	2554,80			
	Șervetele de masă	Buc	20	11,41	13,69	228,17	273,80			
	Total Lotul nr. 1					27357,17	32828,60			
	Lotul nr.2 Lavete/ burete/ micro fibră /sârmă/ pungi de gunoi									
	Laveta multicolor	Set	100	25,60	30,72	2560,00	3072,00			
	Laveta microfibra	Buc	100	5,34	6,41	534,17	641,00			
	Bureți pentru spălat vase și inox.	Set	150	6,80	8,16	1020,00	1224,00			
	Sârma pentru vesela	buc	150	10,44	12,53	1566,25	1879,50			
	Saci menajeri 35 L	Role	50	12,77	15,32	638,33	766,00			
	Șervețelele Umede Mult suprafețe	Buc	12	39,58	47,50	475,00	570,00			
	Total Lotul nr. 2					6793,75	8152,50			
	Lotul nr. 5 Produse de menținere a curățeniei									
	Săpun lichid cu aromă	buc.	30	75,77	90,92	2273,00	2727,60			
	Săpun pentru rufe 72%	Buc	50	7,33	8,80	366,67	440,00			
	Soluție de spălat vasele	buc.	100	16,89	20,27	1689,17	2027,00			
	Soluție pentru wc	buc.	100	18,94	22,73	1894,17	2273,00			
	Soluție pentru curățarea Geamurilor	buc.	50	19,14	22,97	957,08	1148,50			
	Spray degresant pentru bucatarie	Buc	12	27,33	32,80	328,00	393,60			
	Praf de spalat automat	Kg	30	21,01	25,21	630,25	756,30			
	Desfundător gel	Buc	30	41,33	49,59	1239,75	1487,70			
	Anticalcar	Buc	12	29,90	35,88	358,80	430,56			
	Detergent întreținere pardoseli igienic	Buc	15	75,77	90,92	1136,50	1363,80			
	Apparat-odorizant A, + spray	Buc	10	149,00	178,80	1490,00	1788,00			
	Spray Freshmatic	buc	12	80,00	96,00	960,00	1152,00			

	Total Lotul nr. 5					13323,38	15988,06			
	Total loturi:					47474,30	56 969,16			

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Allahverdiev Muharib În calitate de: Director general
Ofertantul: FPC Tehelan SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Doina 199/1